Piena proprietà (1/1) di un locale magazzino, ubicato al piano terra di un maggiore 
fabbricato, sito nel Comune di Scalea (CS) alla via Santa Caterina, all’interno di un parco privato, 
denominato “Parco Veronica”.  
L’immobile, è composto da ambiente unico di mq. 141,75 (metri quadri cento quarantuno/75), da 
locale w.c. di mq. 5,25 (metri quadri cinque/25) e un portico antistante di mq. 10,20 (metri quadri 
dieci/20), con area di corte esclusiva sub 14 e sub 30 di mq. 191,10 (metri quadri centonovantuno/10). 
L’accesso al locale magazzino avviene direttamente dalla via Santa Caterina e un secondo accesso si 
ha all’interno del Parco Veronica sul prospetto Nord del fabbricato con accesso diretto dall’area di 
corte comune.  
Complessivamente, l’immobile ha una superficie di mq. 147,00 (metri quadri centoquarantasette/00); 
una superficie portico di mq. 10,20 (metri quadri dieci/20), ed un’altezza utile interna pari a mq 2,85 
(metri quadri due/85). 
Confina a Nord con altra proprietà (area di corte esclusiva del sub 5) ed area condominiale, a Sud con 
altra proprietà sub 15 (area di corte esclusiva del sub 2) e altra proprietà sub 16 (area di corte esclusiva

[...]

l'immobile è attualmente libero 

Prezzo a base d’asta: il prezzo assunto a base dell’immobile costituente il sopradescritto LOTTO 
DUE, oggetto di vendita, indicato nella CTU, corrispondente a quello determinato ex art. 568, comma 
n.1, c.p.c., è stato stabilito in Euro 16.108,84 (Euro sedicimilacentotto/84)  

Offerta minima: Euro 12.081,63 (Euro dodicimilazerottantuno/63) pari al 75% del prezzo base; 

Rialzo minimo in caso di gara tra più offerenti: Euro 644,35 (Euro seicentoquarantaquattro/35) 
pari al 4% del prezzo a base d’asta. 

Regolarità edilizio - urbanistica: in relazione alla normativa edilizia vigente in materia, dalla 
documentazione in atti, e nello specifico, dalla Consulenza Tecnica d’Ufficio redatta dall’Arch. Anna 
Maria Magliano risulta che l’immobile pignorato, è ubicato nel Comune di Scalea (CS) in Via Santa

[...]

non siano state presentate istanze di assegnazione ai sensi dell’art. 588 c.p.c. 
In ipotesi di più offerte valide, il professionista delegato, ai sensi dell’art. 573 c.p.c., invita in ogni 
caso gli offerenti ad una gara sull’offerta più alta, tramite offerte palesi con rilancio minimo per 
il LOTTO DUE di Euro 644,35 (Euro seicentoquarantaquattro/35), importo pari al 4% del 
prezzo base d’asta ed i beni verranno aggiudicati al migliore offerente, fatta salva l’applicazione 
delle previsioni che seguono. 
La gara dovrà dichiararsi chiusa quando siano decorsi 180 secondi dall’ultima offerta senza che siano